- 175, 183, 188, 192, 193, 195, 197, 199,
207, 209, 210, 216.
- Bononie: 2, 6, 34, 35, 46, 74, 75,
174, 183, 188, 192, 193, 195, 197, 199,
207, 209, 210, 216.
- Mutine: 73.
- Parme: 34.
- Ymole: 188, 192, 197.
- clamare: 199, 216, 218.
- per bannitores: 199.
- clamor: 216, 218.
- clarare: 28.
- clarinus (?): *v. lorinus*.
- claudicare: 173.
- claveghella (= *piccola chiavica*): 194.
- clusa (= *chiusa*) et canale communis
Ymole: 188, 192.
- Codegellis (de): *v. Galvanus de Code-*
gellis.
- codice B 2794-2795: 3, 4, 5, 7, 10.
- cogere: 161, 173.
- ad collationem laborerii: 161.
- ad eundum in exercitum: 173.
- ad solutionem: 161.
- cognitio: 34.
- cognitor, cognitores: 95, 160, 163, 164,
173, 222, 226.
- appellationis: 163, 164.
- cause appellationis: 160.
- petitionis: 173, 222, 226.
- cognomen: 79, 82, 86.
- cognoscere: 24, 216.
- carnaliter per vim: 216.
- collatio (= *contributo, contribuzione*):
161, 169.
- laborerii: 161.
- pontis: 169.
- collecta, collecte (= *colletta, tributi*):
170, 176, 196, 198, 206, 207, 210.
- duorum denariorum pro libra: 207.
- inpositae: 170, 206, 210.
- medii denarii pro libra: 207.
- non solute: 196.
- unius denarii pro libra: 207.
- colligere litteras mercatorum: 189.
- collocare in matrimonio: 111.
- Comes de Butrio, dominus: 179, 180.
- comes Romaniole: 197.
- comitatus: 34, 41, 189, 193, 218.
- Bononie: 41, 189, 193.
- Parme: 34.
- commissarius: 4, 7.
- commisso: 96, 108, 111, 138, 140, 141,
161, 163, 164.
- appellationis: 108.
- cause: 17, 96, 109, 111, 140, 161, 163,
164.
- cause appellationis: 11.
- committere: 17, 46, 74, 78, 87, 96, 109,
146, 202.
- causam: 17, 96, 109.
- homicidium: 46, 74, 78.
- maleficium: 46, 74, 87, 202.
- questionem consulendam: 146.
- sententiam iudici appellationum: 96.
- commune (ius): 27.
- commune: 2, 11, 18, 21, 25, 31, 33, 36,
37, 38, 43, 46, 47, 49, 51, 52, 66, 68,
74, 75, 77, 78, 79, 80, 84, 85, 86,
87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96,
97, 103, 105, 106, 108, 109, 112, 122,
127, 140, 141, 143, 144, 146, 150,
152, 153, 155, 156, 157, 158, 159,
160, 161, 163, 164, 166, 167, 169,
170, 171, 172, 173, 174, 175, 176,
179, 180, 182, 183, 185, 186, 187,
188, 189, 191, 192, 193, 194, 195,
196, 197, 198, 199, 200, 201, 203,
206, 209, 210, 218, 219, 220, 221,
222, 223, 224, 225, 226, 227.
- alicuius terre: 194.
- Bagnarole: 143.
- Bononie: 2, 11, 17, 18, 21, 25, 31, 33,
39, 43, 46, 47, 49, 52, 66, 68, 74,
75, 77, 78, 79, 85, 86, 87, 88, 89,
90, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 103, 108,
109, 112, 122, 127, 140, 141, 144,
146, 150, 153, 155, 156, 157, 158,
159, 160, 161, 163, 164, 166, 167,
170, 171, 172, 173, 175, 176, 179,
182, 183, 185, 186, 187, 188, 189,
191, 192, 193, 195, 196, 197, 198,
199, 200, 203, 206, 209, 210, 219,
220, 221, 222, 223, 224, 225, 226,
227.
- et homines civitatis Ymole: 188, 192.